

* برای شرکت در المپیادهای مجازی سال ۹۰، تنها کافی است سه گام بردارید *



آموزش گام اول: (ثبت نام در سایت)

کاربران سایت: به صفحه اصلی سایت المپیادهای علمی ایران (www.irysc.com) بروید. اگر قبلا در سایت ثبت نام کرده باشید، پس از ورود به سایت و وارد کردن نام کاربری و رمز، در گوشه سمت راست بالای سایت نام کاربری شما نمایش داده خواهد شد:

اعضای جدید: اگر ثبت نام نکرده‌اید، روی بخش نشان داده شده در شکل کلیک نمایید تا ثبت نام شما انجام گیرد. در فرمهای خواسته شده، اطلاعات کاربری خود را با نام دلخواه (بهتر است با حروف لاتین باشد) وارد کنید و رمز ورود خود را در جایی یادداشت نمایید تا فراموش نشود. از این پس شما در این سایت با نام کاربری انتخاب شده شناخته خواهید شد، بنابراین بهتر است قوانین سایت را در هنگام ثبت نام مطالعه نمایید تا در استفاده بهتر از سایت، راهنمایتان باشد.



آموزش گام دوم: (واریز وجه آزمونها)

هزینه هر آزمون مجازی در سال ۱۳۹۰، پنجاه هزار ریال (پنج هزار تومان) در نظر گرفته شده است. اگر شما متقاضی شرکت در ۴ مرحله آزمون هر رشته تخصصی المپیاد باشید^۱، برای هر رشته لازم است مبلغ بیست هزار تومان به حساب سایت المپیادهای علمی ایران واریز نمایید. همچنین می‌توانید رشته و تاریخ آزمونهای خود را مشخص کرده و به ازای هر آزمون مبلغ پنج هزار تومان هزینه را بپردازید. پرداخت هزینهی آزمونها به صورت‌های زیر امکان پذیر است:



۱. دستگاه‌های عابربانک (انتقال وجه کارت به کارت - کلیه‌ی کارت‌های شتاب)
۲. شعب بانک پاسارگاد (با استفاده از شماره حساب سایت - پرداخت حضوری)
۳. استفاده از انتقال وجه از سایت بانک صادرکنندهی کارت شما (برای این کار به رمز دوم کارت خود نیاز دارید و به این صفحه مراجعه نمایید: <http://www.irysc.com/banking>) این امکان به سایت بانک شما بستگی دارد و ممکن است از طرف بانک شما پشتیبانی نشود.
۴. پرداخت آنلاین از طریق سایت. این روش آسان‌ترین و مطمئن‌ترین روش است و برای آن فقط به رمز اینترنتی کارت خود نیاز دارید که می‌توانید آن را از دستگاه عابربانک صادرکنندهی کارت خود دریافت نمایید.

^۱ آزمونهای مجازی سال ۹۰ در رشته‌های ریاضی، فیزیک، شیمی، کامپیوتر، نجوم در چهار مرحله و رشته‌ی زیست‌شناسی در سه مرحله برگزار می‌شود.

۵. در روش‌های اول تا سوم، به زمانی برای بررسی حساب بانکی و تایید پرداخت برای ثبت نام نیاز است، اما در روش چهارم، ثبت نام شما بلافاصله و به طور خودکار تایید می‌گردد.

۶. اگر از روش‌های اول تا سوم استفاده می‌کنید، یک شماره پیگیری (یا شماره فیش یا شماره‌ی ارجاع) از طرف بانک به شما اختصاص خواهد یافت که لازم است تا انتهای ثبت نام آن را نزد خود نگاه دارید.

آموزش گام سوم: (تکمیل فرم ثبت نام)

پس از ورود به سایت و وارد کردن نام کاربری و رمز، به صفحه <http://www.irysc.com/azmoon/register> بروید. پس از ورود به صفحه «ثبت نام آزمونها» فرم زیر به شما نمایش داده میشود. نام کاربری شما به طور خودکار در بخش «۱» قرار گرفته است.

بخشهای «نام»، «نام خانوادگی»، «مدرسه» و «شهر» باید با حروف فارسی تکمیل شود.

همچنین در بخشهای «کد ملی» و «تلفن» که فقط با عدد تکمیل می‌شود، اطلاعات خواسته شده را وارد می‌نمایید.

پیشنهاد: برای اطلاع رسانی پیامکی در طول زمان آزمونها، بهتر است تلفن همراه خود یا یکی از بستگان نزدیک را وارد نمایید.

توجه: بخش «ایمیل» را با دقت تکمیل کنید، زیرا رسید ثبت نام شما و همچنین مکاتبات بعدی، به این آدرس ارسال خواهد شد.

در بخش «۹» آزمون‌های مجازی سال ۹۰ نمایش یافته و هزینه‌ی هر کدام مشخص شده است. برخی از آزمونها نیز رایگان هستند که همه دانش‌پژوهان گرامی می‌توانند در بدون هزینه آنها را نیز انتخاب نمایند.

با گذاشتن علامت ✓ در کنار نام هر آزمون، درخواست خود را اعلام خواهید نمود.

- توجه ۱: در پر کردن این فرم کاملاً دقت نمایید، پس از «ارسال مشخصات» شما قادر به ویرایش اطلاعات و حذف آزمونهای ثبت نام شده نیستید.
- توجه ۲: در صورتی که بعداً بخواهید آزمون جدیدی را به لیست آزمونهای خود اضافه کنید، دوباره به همین صفحه باز خواهید گشت، اما دیگر نیاز نیست که مشخصات فردی را تکمیل کنید، فقط آزمونهای جدید را ✓ خواهید کرد.

ردیف	شرح	قیمت واحد (ریال)
1	شرکت در آزمون ریاضی - 28 و 29 مهر	50000
2	شرکت در آزمون ریاضی - 26 و 27 آبان	50000
3	شرکت در آزمون فیزیک - 23 و 24 دی	50000
4	شرکت در آزمون شیمی - 26 و 27 آبان	50000
5	شرکت در آزمون زیست - 26 و 27 آبان	0
6	شرکت در آزمون زیست - 23 و 24 دی	50000
جمع کل		250000

پس از ارسال مشخصات، «رسید ثبت نام» همانند شکل روبه‌رو نمایش می‌یابد. همچنین یک نسخه از این رسید به ایمیل شما ارسال خواهد شد. حتماً شماره فاکتور خود را که در بالای سمت راست شکل مشخص است، یادداشت کنید که در مرحله بعد به آن نیاز خواهید داشت (فراموشی این شماره، ثبت نام شما را دچار مشکل خواهد نمود).

پس از مشاهده‌ی فاکتور قبل، در این بخش دو انتخاب برای شما موجود است:

۱. اگر رمز دوم کارت خود را دارید، بر روی پرداخت آنلاین کلیک کرده و با استفاده از شماره کارت، رمز دوم اینترنتی و اطلاعات موجود بر روی کارت بانکی (تاریخ انقضا و CVV) پرداخت خود را انجام دهید.
۲. اگر قبلاً به یکی از روش‌های گفته شده (روش ۱ تا ۳) پرداخت خود را انجام داده‌اید، از بخش «مشخصات پرداخت کارت یا حساب»، مبلغ واریز شده، شماره پیگیری، شماره کارت و شماره فاکتور خود را وارد نمایید.

پس از فشردن کلید «مشخصات پرداخت کارت یا حساب» شما با صفحه‌ی زیر مواجه خواهید شد که لازم است اطلاعات خود را در آن وارد نمایید به جای شماره ارجاع، می‌توانید شماره فیش نقدی یا شماره‌ی پیگیری را نیز وارد نمایید. شماره‌ی فاکتور همان عددی است که در مرحله‌ی قبل برای شما به نمایش درآمده و به ایمیل شما ارسال شده بود:



نکات مفید:

- اطلاعه‌های آزمونهای مجازی سال ۹۰ از طریق صفحه‌ی این آزمون‌ها (<http://www.irysc.com/static-20.html>) که لینک آن در بالای تمام صفحات سایت موجود است، در دسترس شما قرار می‌گیرد.
- اگر امکان پرداخت آنلاین را ندارید، حتماً قبل از ثبت نام، اطلاعاتی ثبت نام را مشاهده نموده، آزمون‌های دلخواه خود را در نظر بگیرید و پرداخت خود را انجام دهید. سپس به فرم ثبت نام رفته و مراحل را انجام دهید.
- تایید نهایی آزمون پس از بررسی واریز وجه و صحت ورود اطلاعات انجام می‌گیرد. این مراحل ممکن است تا ۴۸ ساعت به طول انجامد. پس از این زمان به صفحه‌ی www.irysc.com/azmoon بروید. اگر نام و تاریخ آزمون‌های شما نوشته شده باشد، بدین معنی است که ثبت نام شما تایید نهایی شده است و می‌توانید در آزمون مورد نظر شرکت کنید.
- مسئولین برگزاری آزمون همواره پاسخگوی سوالات و مشکلات شما هستند، برای ارتباط با آن‌ها از صفحه تماس با مسوولین سایت به آدرس <http://www.irysc.com/feedback.html> (بخش برگزاری آزمون) یا ایمیل exam@irysc.com استفاده کنید. در هر روز مشکلات و سوالات بررسی می‌شوند و نتیجه به اطلاع شما خواهد رسید.